------------------------------------------------------------------------------

中海基金直销中心  地址：上海市银城中路 68 号时代金融中心 29 楼  邮编：200120

电话：（021）38429808   传真：（021）68419328

客户服务热线：400-888-9788 网站 www.zhfund.com 电子邮件：service@zhfund.com

基金电子交易协议书

甲方：中海基金管理有限公司

乙方（投资者）：

乙方身份证号：

为了方便乙方在甲方办理基金相关业务，根据甲方有关规章制度，经甲乙双

方友好协商，就乙方采用电子方式向甲方提交相关申请事宜达成如下协议。

一、本协议所称“电子”或“电子方式”是指乙方利用传真或电子邮件向甲方申

请办理基金相关业务的方式。

二、甲方接受的乙方电子方式的业务申请包括认购、申购、赎回、转托管、

基金转换、分红方式选择、撤销交易、变更非关键账户信息。除此之外，甲方不

接受乙方办理其它业务的电子方式业务申请。

三、乙方办理上述业务申请时，通过电子方式给甲方的资料至少应包括：填

写完整并签字的申请表及相关表单、身份证复印件、银行卡复印件。

四、乙方应在甲方相应基金开放日的 15:00 前将申请资料通过电子方式给到

甲方。基金开放日 15:00 以后的申请均归属于下一交易日。

五、甲方收到乙方电子方式的认购、申购申请后，应在验证资金到账后受理

申请，否则视为无效申请，甲方可不予执行。认购、申购基金份额的价格计算以

资金到达日或申请到达日中较晚日期之日终基金资产净值为依据。

六、甲方收到乙方电子方式的赎回申请，应在验证交易账户有足够基金余额

时受理申请，否则视为无效申请，甲方可不予执行。赎回基金份额的价格计算以

申请到达日之日终基金资产净值为依据。

七、如甲方未收到、未全部收到、或接收到的乙方电子交易信息不准确、不

完整、无法识别或乙方违反法律法规、基金合同、招募说明书等法律文件或公告

------------------------------------------------------------------------------

中海基金直销中心  地址：上海市银城中路 68 号时代金融中心 29 楼  邮编：200120

电话：（021）38429808   传真：（021）68419328

客户服务热线：400-888-9788 网站 www.zhfund.com 电子邮件：service@zhfund.com

内容、甲方业务规则等使甲方无法执行的，甲方可不执行并对此不承担法律责任。

八、乙方赎回后其交易账户基金份额不得少于 10 份基金单位。若赎回后交

易账户余额不足 10 份基金单位，甲方有权将视乙方自动赎回交易账户的全部余

额并对乙方该交易账户的余额做全部赎回处理。

九、甲方因不可预期的线路拥塞、传输不良、通讯中断、断电、电脑或传真

系统故障、自然灾害、其他不可抗力等因素致无法接收、无法处理、延迟接收或

迟延处理乙方的申请，甲方不承担任何经济和法律责任。

十、本协议未尽事宜或因本协议履行引起争议，双方应协商解决。如协商不

成，任何一方均可将争议提交甲方所在地有管辖权的人民法院进行诉讼。

十一、本协议只规定甲方对乙方交易申请的接收和办理，交易能否成功以基

金产品登记机构的确认为准。

十二、本协议自甲方盖章、乙方签字之日起生效，至乙方注销基金账户时终

止。

甲方：中海基金管理有限公司                 乙方：

20    年    月     日                      20    年    月     日